Szerzddés,
megrendelés

SzerzGditt partne Beszerzés / szerzddés targya teljesités statisz Netto Gsszg)
tpartner ' By atdlrasnak iddpontja ! e
m
Multicom Group Zrt Irodabérlet 2023.02.01 2023.12.31 lezért 19800 000
Tizfal " hatdrvédelmi rendszer és )
TRACO Zn. P . 2023.09.15 2023.12.2% lezart 27 148101
kapcsolddd szolgaitatds
P j Lmi L . . P
orsche H””gi‘(’f'f Kereskedslmi gépjérm i beszerzés 2023.08.27 20231017 lezart 30165425
Porsche Hunga;: Kereskedetmi gépjérmi beszerzés 2023,11.30 2023.12.19 lezart 26743758
Hardazhato szamitogép
Delta Systems KFT munkasllomasok és kiegdszitok 2023.12.15 2024.02.14 lezart 39757 650
beszerzése
Digitélis joléti Diszpécser 2025.12.31.
4iG Nyrt, 8 ! I y 2022.10.26 aldiv 1400000000
szolgaltatasck (2026.12.31)
FAKSZ - kiizbeszerzési .
EQUIS VIRIS Kt ; ) 2023.02.16 2025.12.31 aktiv 41 850 000
szaktandcsadas
2026.12.31
DKF Kit. frodabériet 2023.10.01 aktly 195 112422
(2026.09.26}
AVAYA alapti CALL Center licencek, ,
Geomant-Algotech Zit, e . 2024.01.15 2025,02.28 lezart 35775208
suppurt és fejlosztds
Alkalmazdasfejlesztéshez kapcsolodo .
TIGRA Kft, e . 2024,05,08 2026,12,31 aktiv 1166616100
szakértéi eréforrgs heszerzése (CRM)
_ IT biztensaghoz kapcsolddd
Gloster infokemmunikacids . . L L . .
végpontvédelmi és hatarvédelmi 2024.05.31 2024,09,30 lezart 20326777
NYT. \ . et
licencek és szolgdltatasok
Mindséghiztositdsi feladatok ellatasa
. az “Alkelmazasfe]lesztéshez
Kart Zrt. " P, . 2024.06.10 2025.21.31 aktly 82220 280
kapesolddd szakéntdi erdforrds
heszerzése
Gondosdra program miikddtetését
Field Gonsulting Services Zrtr, é&rintd informatikai szempontd 2024.06,18 2025,01.15 lezart 69 087 000
koncepcio elkészitése (jGvikutatas)
Adatkdzponthdl kiszolgalt informatikai )
Rendszerinformatika Zrt, - 2024.08,15 2025,01.15 lezart 30000000
szolgattatasok
Magyar Posta Zit, Postal szolgaltatds 2024.10.15 2025.12.31 aktfv 29500 000
IT biztonsdgtechnikal termékek és ,
Valkyr Informatikal Kft. 2024.12,06 2025.05,05 lezart 62 637 600
szolgaltatdsok
Gloster Infokommunikaciés  Szerverek, szoflverek és kaposolods A
2024,12.20 2025,04.19 lezart 268 461 000

NYrt,

szolgaliatasck beszerzése



Redboxcom Kereskedelmi és
Szolgaltatd Kft

AXIA Group Szolgaltaté Zit.

Radboxcom Kereskedelmi és
Szolgaltatd Kit

HAR MERON HUNGARY

Befektetési és Tanacsadd Kt

TIGRA Kf,

Valkyr Informatikal Kft.

Field Consulting Services Kft.

SDADMS Zrt.

Fietd Consulting Services Zrt,

415 Informatikal Zrt.

Barré Technclogies Zrt.

New Land Media Raklam,

Szolgdltatd és Kereskedetmi Kit.
és LOUNGE DESIGN Szolgéltatd

Kft.

Stratégial tervezés, kretfy, online és
PR (igyndkségi feladatok,
filmgydrtas,fotdzds, videdfelvétel,
meédialgynikségi feladatok

Rendazvényszervezés! feladatok

Gyartasi feladatok- nyomdai
termékek, tdjékoztato tabla,
dekoracios és marketingeszkizok
hiztositdsa
Gyartdsi feladatok- Reklamajandékok
biztosftasa

Infrastruktdra és alkatmeazas
lizemeltetés tAmogatds nyljtasa

Splunk adatgy(jté,- elemzd és -
vizuallzalo platformhoz tartozé
termékel &s szolgiltatasok

Szolgéltato szdmlézési rendszerének
zértsdgdnak audit vizsgélata

EKEIDR Poszeldon kiegészitd
maodulok

Gondoséra program hossziitav
mikadtetéséhez kepesolddd
szalkmai, jogi és finanszirozasi

eldkészitési feladatok szakeértdi

tAmogatasa

Onellatésra korlatozottan képes
emberek biztonsdgét és életvédelmét
szolgald digitalizacios projekt Wehes

&s mobil szelgéltatasi platform
tovabbiejlesztése

Mesterséges intelligencidn alapuld
igyfélszolgaltatast, ligyfélszolgalatot
és mindségbiztositast segitd
informatikai rendszer bevezetéséhez
kapesoladd infrastruktira biztositasa

LGondoséra Program_2 (RRF-8.4.1-
21-2022-00001) komplex
kommunlkaciés feladatainak ellatéss
a Kormanyzati Szolgéltaté Kozpont
Nonprofit Kft. részére” |. része
(., Xreativ-, online- és PR-ligyniksép
feladatok, gyartasi feladatok ~
filmgyértés, vides-dokumentécio
készftés, rédidspot gydrtas és
médialigyndkség feladatok”)

2025.02.03

2025,02.04

2025.01.31

2025.02.04

2025,07.29

2025.07.04

2025.00.08

2025.09.26

2025.10.07

2025.10.13

2025,10.18

2025.11.04

2025.11.03

2025.11.03

2026.11.03

2026.11.03

2025,12,31

2025.12.31

2025.12.31

2025.12.31

2025,12.31

2025.12.31

2025.12,31

2025.12.31

lezdrt

lezart

lezdrt

lezart

aktiv

aktiv

aktiv

aktiy

aktiv

aktfy

aktiv

aktiv

675048520

57837433

48 857 540

89348873

259812600

789816275

74924 000

34900000

79020500

1299 560 800

299281 468

1263 000000



LwGondosora Program_2 (RRF-8.4.1-
21-2022-00001) kemplex

kommunikécios feladatainak ellatasa

HAR MERON HUNGARY a Kerményzat! Szolgaltaté Kozpont
Befektetés! és Tandcsado Kit, Nonprofit Kit. részére” Il. része 2025.11.04 2025.12.31
(.Gyértasi feladatok - nyomdai
termakek, dekoracids- és
marketingeszkoz8k biztosftdsa®)

JBondoséra Program_2 (RRF-8.4,1-
21-2022-00001) komplex

L. kommunikécids feladatainak ellatdsa

Promotrade Reklam és . R leied 1

R a Korményzati Szolgaltaté Kézpont 2025.11.04 2025,12,31
Kereslkadelmi Kft. N . et
Nonpraofit Kft, részére” lll része
{"Gyartasi feladatok-rekldmajandékol
biztosftdsa")

»Bondosdra Program_2 (RRF-8.4.1-
21-2022-00001) kornplex
kommunik4cids feladatainak elldtésa
& Kormanyzati Szolgaltaté Kdzpont 2025,11.04
Nonprofit Kft, részére” IV.része
("Rendezvényszervezési feladatok
elistasa")

AXIA Group Szolgaltato Zrt. 2025,12,31

»CRM 1 fejlesztési igény -
Alkalmazasfejlesztéshez kapcsolédd
szakértdi eréforras beszerzése az RRF-
8.4,1-21-2022-00001 Az dnelldtisra
korlatozottan képes emberek
biztonségat és életvédelmét szolgals
TIGRAZRT. digitalizacios projekthez, a Gondosdra 2025.11.06 2025.12.31
program miikddésének bavitése és
hatékonyabb tdmogatdsa az
ligyintéz8i, szervezetl, adatkezelési és
fethaszndldl oldali folyamatok
korszerdsitésével”

Mesterséges intelligencia
mindségbiztositas - Szakértsi
szotgaliatds igényhevétele IBM

. s L WATSCNX.Al mesterséges
KURT Informéciébiztcnségl és . ‘s .
intatligencia technoldgian alapulo 2025.11.06 2025.12,31

Adatmentd Zrt. o ;
Ugyfélidszolgaldst, ligyfélszolgalatot
és mindsépbiztositist seglté
informatikai rendszer bevezetése
targyl beszerzés
Mobil applikécic és webes
fejiesztéshez kapcsolddo szakértdi

Multicontact C " eréforras beszerzéss az RRF-8.4,1-21-
ulticortact Consulting 2022-00001 Az Gnellétésra 2025.11,13 2025.12.31

Szolgaliato ICH.
& korlatozottan képes emberek
hiztonsadgét és életvédelmét szolgdld
digitalizacios projekthez

aldiv

aldiv

aktiv

alktiv

aktiv

aktiv

336000000

118 000 000

72500000

79 885 550

26 604 000

135625000



